

Numer sprawy: DZP/PN/27/2019

Elk, 2019-04-24

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: wyjaśnień i modyfikacji treści SIWZ do postępowania o udzielenie zamówienia przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa urządzenia medycznego OCT 3D - do spektralnej koherentnej tomografii optycznej” na potrzeby Filii Zamawiającego w Elku”.

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ, w Lublinie Al. Raclawickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2, ust. 4 oraz 4a pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j - Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści SIWZ – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznika nr 6 do SIWZ – Projekt umowy

dot. § 3 ust. 9

Czy Zamawiający może zmienić treść zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia wady/awarii w terminie nie dłuższym niż 14 dni od zgłoszenia usunięcia awarii lub wady przedmiotu umowy. Zgłaszanie wad lub usterek odbywać się będzie 24 godz. na dobę za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres emaillub fax....., ewentualnie telefonicznie pod ustalony numer telefonu, w godz. od 8.00 – 16.00 w godzinach pracy Wykonawcy, w dni robocze przy czym zgłoszenie telefoniczne zostanie potwierdzone na adres email lub fax Zgłoszenie wady / usterki musi zawierać imię i nazwisko osoby zgłaszającej wadę”, z zachowaniem czasu naprawy aparatu bez konieczności wymiany części lub podzespołów max.72 godziny (dotyczy dni roboczych)?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza stosowane zmiany w § 3 ust. 9 projektu umowy – w załączeniu modyfikacja zał. Nr 6 projektu umowy.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skorygowanie „Formularza cenowego” o dodatkowy wiersz z uwagi na fakt, że cena oferowanego przedmiotu zamówienia zawiera dwie stawki VAT?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na skorygowanie formularza „Kosztorys ofertowy” o dodatkowy wiersz w przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia zawierającego różne stawki VAT.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z fiksatorem wewnętrznym o zmiennej wielkości z punktową regulacją położenia fiksatora?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością oceny uszkodzenia tarczy nerwu wzrokowego na podstawie 24 liniowego skanu radialnego i analizy miejsca otwarcia Membrany Brucha ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością manualnego pomiaru grubości rogówki, wykonywanego na zdjęciu przekrojowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z manualnym wyznaczaniem parametrów TISA 500/750 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez automatycznego wyliczania korekcji ciśnienia wewnątrzgałkowego na podstawie centralnej grubości rogówki (AIOP) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie obsługujące urządzenie w języku angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wykonujące badania w trybie ręcznym ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości odtwarzania komunikatów głosowych dla pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wymaga analizy grubości RNFL z automatyczną korektą położenia centrum plamki względem centrum tarczy nerwu wzrokowego w 3 średnicach w trakcie pojedynczego badania? Badanie dla uzyskania wiarygodności klinicznej, wykonywane pod kontrolą dwuwiązkowego, aktywnego eyetrackera.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zamawiający jednocześnie wprowadza zmianę do formularza ofertowego w treści dot. pkt 5 poprzez wykreślenie słowa „dostawa” dostosowując treść do SIWZ.

Jest:

“Proponuję następujące warunki realizacji kontraktu:

- a) **Termin wykonania umowy – dostawa w nieprzekraczalnym terminie do 30 dni od dnia podpisania umowy”.**

Powinno być:

“Proponuję następujące warunki realizacji kontraktu:

- a) **Termin wykonania umowy – w nieprzekraczalnym terminie do 30 dni od dnia podpisania umowy”.**

W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin do składania ofert do dnia 14-05-2019r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14-05-2019r. o godz. 10:10 w siedzibie Zamawiającego, tj.

1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie
Filia w Ełku 19-300 Ełk, ul. Kościuszki 30, budynek Komendy I piętro - pokój nr 105

W związku z art. 12a ustawy Pzp powyższe zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian w treści oferty.

W załączeniu:

- modyfikacja zał. Nr 1 do SIWZ - Formularz Oferta Wykonawcy
- modyfikacja zał nr 6 do SIWZ – projekt umowy

Z poważaniem


KOMENDANT FILII
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SPZOZ w Lublinie, Filia w Ełku
ptk mgr inż. Tomasz GRAF

